~O'

0-'4-'1'  1111~10
..  –....—

41  Ileggit • 	 ip _  ..  I  P 'I; '1  .

1.111 	 0 	INI 	)11  Inliff_,  .
PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 --).p,

--  W  •
BOM JARDIM

COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 	 •

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
Ilmo. Sr. ALEXANDRE DA SILVA BANDETINI
Representante Legal da Empresa GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI EPP,
inscrita no CNPJ N° 08.329.433/0001-05.

ASSUNTO: Convocação para assinatura do contrato.
REFERENTE: Processo Administrativo n° 154/2022 - Pregão Eletrônico n° 011/2022.

Objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada
para a prestação serviços de publicidade dos avisos de licitações e outras publicações de interesse da
prefeitura municipal de Bom Jardim/MA a serem veiculados em jornal de grande circulação
(regional/nacional). FORMATO A - tamanho padrão: 2col. x 5cm.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S. para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Municipal, situada à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim/MA, e assinar o contrato de Formação
de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação
serviços de publicidade dos avisos de licitações e outras publicações de interesse da prefeitura municipal
de Bom Jardim/MA a serem veiculados em jornal de grande circulação (regional/nacional). FORMATO A
- tamanho padrão: 2col. x 5cm, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência e na
Proposta de Preços anexos ao Pregão Eletrônico N° 011/2022.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na
legislação vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MÁ, 20 de julho de 2022.

Atenciosamente,

Fabiano de jes-ü" Barltnría Ferreira
Presoeiro

Portaria Ni 11/2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000